Pf. 32.

Offertoriū. **P**recatus est Moyses in conspectu Dñi Dei sui, & dixit: quare Domine irasceris in populo tuo? parce iræ animæ tuæ: memēntō Abrahā Isaac, & Iacob: quibus iurasti dare terram fluentem lac, & mel: & placatus factus est Dñs de malignitate, quam dixit facere populo suo. **Secreta.**

Presenti sacrificio nōmini tuo nos Domine, ieiunia dicata sacrificent: vt quod obseruantia nostra profitētur extērius, intērius operētur effectu. Per Dōminum.

Alia Secreta, vt in Dñica præcedēti.

Communio. Qui manducat meā carnem, & bibit meum sanguinem: in me manet, & ego in eo, dicit Dōminus.

Postcōmunio.

Gratia tua nos, quæsumus, Domine, non derelinquat: quæ & sacræ nos dēditos faciat seruituti, & tuā nobis opē semper acquirat. Per Dñm.

Alia Postcō. vt in Dñica præcedenti.

Super populum. **O**rēmus

Humiliate cāpita vestra Deo.

Adesto, Dñe, famulis tuis, perpēruam benignitatē largire poscentibus: vt his qui te auctōre, & gubernatōre gloriantur, & congregatā restaures & restaurata conserues. Per Dñm.

FERIA SEXTA.

Statio ad sanctum Vitalem.

Introitus.

Go autem cum iustitia aparēbo in conspectu tuo: fatiabor, dum manifestabitur gloria tua. **Psalm.** Exaudi,

Dōmine, iustitiam meam: intēnde de precatiōne meam. ✠. Gloria patri.

Orēmus.

DA, quæsumus, omnipotens Deus, vt sacro nos purificante ieiunio, synceris mētibz ad sancta ventūra facias peruenire. Per Dñm.

Alia Orat. vt in Dñica præcedenti.

Lectio libri Genesis.

IN diēbus illis: Dixit Ioseph frātribus suis. Audite somnium meum, quod vidi. Putabam nos ligāre manipulos in agro: & quasi coniūgere manipulum meum, & stare, vestrosque manipulos circumstātes adorāre manipulum meum. Respondērunt fratres eius. Nūquid rex noster eris? aut subiiciēmur ditiēni tuā? Hęc ergo causa somniōrum atque sermōnum, inuidiā & odij fomité ministrāuit. Aliud quoque somnium vidit, quod narrās fratribus, ait. Vidi per somniū quasi solem & lunā, & stellas vndecim adorāre me. Quod cū patri suo, & fratribus retullisset, increpāuit eū pater, & dixit. Quid sibi vult hoc somniū, quod vidisti? Nūquid ego, & mater tua, & fratres tui adorābimus te super terram? Inuidēbant igitur ei fratres sui: pater verò rem tacitus considerābat. Cumque fratres illius in pascēdis grēgibus patris morarētur in Sichem, dixit ad eum Israel. Fratris tui pascunt oves in Sichimis: veni, mittā te ad eos. Quo respondēte, pręsto sum: ait. Vade, & vide, si cuncta prospēra sint erga fratres tuos, & pęcora: & renūcia mihi quid agātur. Missus de valle Hebron, venit in Sichem. Inuenitque eum vir errantē in agro: & interrogāuit quid quæreret. At ille respondit. Fratres meos quæro: indica mihi vbi pascunt greges. Dixit ei vir. Recessērunt de loco isto. Audiui autē eos dicētes. Eāmus in Dothain. Pergo Ioseph post fratres suos, &

inuēnit eos in Dothain. Qui cūm vidissent eum procul, antequam accēderet ad eos, cogitauerunt illum occidere. Et mutuō loquebantur. Ecce somniator venit: venite, occidāmus eum, & mittāmus eum in cisternam veterem: dicemusque, fera pēsima deuorāuit eum. Et tunc apparēbit, quid illi profint somnia sua. Audiens autem hęc Ruben, nitebātur liberāre eum de manibus eōrum: & dicebat. Non interficiāmus animam eius, nec effundāmus sanguinem: sed proiicite eum in cisternā hanc, quę est in solitudine: manusque vestras seruāte innoxias. Hoc autem dicebat, volens eripere eum de manibus eōrum, & reddere patri suo.

Graduale. Ad Dōminum cūm tribulāter: clamāui, & exāudiuit me. **Ps. 119.**
Dōmine, libera animam meā à labijs iniquis, & à lingua dolōsi.

Tractus. Dōmine, non secūndum peccāta nostra, quę fecimus nos neque; secūndum iniquitates nostras retribuas nobis. **Ps. 78.** Dñe, ne memineris iniquitatum nostrarum antiquarum; cito anticipent nos misericordię tuę: quia pauperes facti sumus nimis. **Ps. 102.**
Adiuua nos, Deus salutāris noster, & propter glōriam nōminis tui, Dōmine, libera nos: & propitius esto peccatis nostris propter nomen tuum.

**Sequētia sancti euangēlij
secūndum Matthæum.**

IN illo tēpore: Dixit Iesus turbis Iudæorū, parabolā hęc. Homo quidam erat pater familias, qui plantāuit vineam, & sepem circumdedit ei, & fodit

dit in ea torcular, & edificauit turrim
& locauit eam agricolis: & peregre pro-
fectus est. Cum autem tempus fructuum
appropinquasset, misit seruos suos ad
agricolas, ut acciperent, fructus eius.
Et agricolæ apprehensis seruis eius, al-
ium ceciderunt, alium occiderunt, alium
verò lapidauerunt. Iterum misit alios ser-
uos plures prioribus: & fecerunt illis
similiter. Nouissimè autem misit ad eos
filium suum, dicēs: verebuntur fortè fili-
um meum. Agricolæ autem videntes fili-
um, dixerunt intra se. Hic est hæres:
venite, occidamus eum, & habebimus
hæreditatē eius. Et apprehensum eum
eiecērunt extra vineam, & occiderunt.
Cum ergo venerit Dñs vineæ, quid fa-
ciet agricolis illis? Ait illi. Malos ma-
lè perdet: & vineam suam locabit alijs a-
gricolis, qui reddat ei fructum temporibus
suis. Dicit illis Iesus. Nunquam legis-
tis in Scripturis, lapidem quem repro-
bauerunt edificantes, hic factus est in
caput anguli? A Dño factum est istud:
& est mirabile in oculis nostris. Ideo
dico vobis, quia auferetur à vobis re-
gnū Dei, & dabitur genti facienti fru-
ctus eius. Et qui ceciderit super lapidē
istum, conringetur. Super quē verò
ceciderit, conteret eum. Cum audis-
sent principes sacerdotum & pharisei
parabolas eius: cognouerunt quod de
ipsis diceret. Et quærentes eum tenē-
re, timuerunt turbas: quoniam sicut
propheta eum habebant.

Ps. 19.

Offertorium. Dōmine, in auxilium
meum respice: confundantur, & reue-
reantur qui quærunt animam meam,

ut auferant eam: Dōmine, in auxilium
meum respice. **Secreta.**

Hæc in nobis sacrificia, Deus, &
actione permāneant, & operatiō-
ne firmētur. Per Dōminum.

Alia Secreta, ut in Dñica præcedenti.

Cōmunio. Tu, Dñe, seruabis nos
& custodies nos à generatiōne hac in
æternum. **Postcommunio.**

Fac nos, quæsumus Dōmine, accē-
pto pignore salutis æternæ, sic ten-
dere congruenter, ut ad eam perueni-
re possimus. Per Dōminum.

**Alia Postcommuniones, ut in
Dominica præcedenti.**

Super populum Oremus.

Humiliate capita vestra Deo.

DA, quæsumus, Dōmine, popu-
lo tuo salutem mentis & corpo-
ris: ut bonis operibus in hærendo, tua
semper virtutis mereatur protectione
defendi. Per Dōminum.

SABBATHO.

**Statio ad sanctos Marcellinum &
Petrum. Introitus.**

Ex Dōmini irrepehen-
sibilis, conuertens à-
nimas: testimōnium
Dōmini fidele, sapi-
entiam præstans paruu-
lis. **Psalm.** Cæli enarrant gloriam
Dei, & opera manuum eius antūnci-
at firmamentum. **V.** Glória patri.

Oremus.

DA, quæsumus, Dōmine nostris
effectum ieiunij salutaris: ut
castigatio carnis assumpta, ad nostrā
rum vegetationem transeant animā-

rum. Per Dominum.

Alia Orat. vt in Dñica præcedenti.

Lectio libri Genesis:

IN dièbus illis : Dixit Rebècca filio suo Iacob. Audiui patrem tuum loquentem cum Esau fratre tuo, & dicentem ei. Affer mihi de venatione tua, & fac cibos vt comedam, & benedicam tibi coram Dño antequàm moriar. Nunc ergo, fili mi, acquiesce con filijs meis: & pergens ad gregem, affer mihi duos hædos óptimos, vt faciam eis escas patri tuo, quibus libenter véscitur: quas cum intulerit, & comederit, benedicat tibi priusquàm moriatur. Cui ille respóndit. Nosti, quòd Esau frater meus homo pilosus sit, & ego lauis: si attrectauerit me pater meus, & senserit timeo, ne putet me voluisse sibi illudere, & indicam super me maledictione pro benedictione. Ad quem mater: in me sit, ait, ista maledictio fili mi: tantum audi vocem eam, & pergens, affer quæ dixi. Abiit & attulit deditque matri suæ. Parauit illa cibos, sicut nóuerat velle patrem illius. Et vestibus Esau valde bonis, quas apud se habebat domi, induiteu: pelliculasq; hoccorum circūdedit manibus, & colliruda protexit. Deditq; pulmētum: & panes quos coxerat tradidit. Quibus illatis, dixit. Pater mi? At ille respóndit: Audio. Quis es, fili mi? Dixitq; Iacob. Ego sum Esau primo gēnitus tuus: feci sicut præcepisti mihi. Surge, sede, & comede de venatione mea, vt benedicat mihi anima tua. Rursumq; Isaac ad filiū suū. Quo